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§ 4 
Medborgarförslag om vision för Strandvägen  
NI 2024/712 
 

Beslut  
Norra innerstadens stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 
tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Norra innerstadens stadsdelsnämnd har mottagit ett 
medborgarförslag som handlar om att det finns behov av att ta fram 
en enhetlig vision för Strandvägen. Förslagsställaren beskriver att 
området har potential att bli en mer uppskattad del av staden och en 
framträdande attraktion för både invånare och besökare under 
många år framöver. Utan en omfattande och enhetlig vision anför 
förslagsställaren att staden kommer att fortsätta att bedriva ett 
okoordinerat arbete som riskerar att fragmentera Strandvägen och 
underminera dess samlade värde. 
  
Förvaltningen ser att de delar av medborgarförslaget som innehåller 
förslag om att ta fram en enhetlig vision, möjligen skulle kunna leda 
till ett mer sammanhållet arbete kring Strandvägen. Förvaltningen 
har dock begränsad rådighet i området eftersom det är planlagt som 
gatumark. Ansvaret för skötsel, underhåll och utveckling av 
Strandvägen, inklusive kajen, åligger därför i huvudsak 
trafikkontoret, Stockholms Hamn AB och stadsbyggnadskontoret. 
Beträffande vision och handlingsplan för Strandvägen, ingår delar 
av Strandvägen i Kajstrategi för Stockholms stad. I 
kommunfullmäktiges budget för 2024 finns flera uppdrag som 
kopplar till både kajstrategin och Strandvägen. Därutöver finns ett 
gestaltningsprogram för Strandvägen. I nuläget finns inget 
budgetuppdrag om att initiera ett nytt visionsarbete för Strandvägen 
inom staden. Förvaltningen bedömer att ett visionsarbete, på det sätt 
som föreslås i medborgarförslaget, behöver föregås av ett 
budgetuppdrag till berörda nämnder och bolag. 
 
Handlingar i ärendet 

 NI 2024/712-8 Svar på medborgarförslag om vision för 
Strandvägen 

 NI 2024/712-9 Bilaga 1. Medborgarförslag om vision för 
Strandvägen (webbversion) 

 NI 2024/712-11 Bilaga 2. Förslagsställarens synpunkter på 
förvaltningens tjänsteutlåtande, 2024-10-18 
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